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SV 9675.240 - Barra de distribuicao PLS 1600

Recursos

Cad. Ref.

Modelo

Descri¢ao do produto
Material
Comprimento
Adequado para
Adequado para

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Teor de cobre (kg / unidade)

Numero da tarifa alfandegaria

ETIMO9
ECLASS 8.0

Descrigao do produto

© Rittal 2026

SV 9675.240

Para sistema de barramento de distribui¢ao dentro do espago
funcional (interior)

Preparadas para a fixagao de kits de conectores T.
E-Cu

1.750 mm

Também adequada como barra vertical para PE/PEN/N.
Altura: =2.000 mm

1 unid.

14,12 kg

14,12 kg

14,12

74071000

EC000001

27370303

#NV



Aprovacoes

Explicacoes Declaration of conformity
Declaracion de conformidad UK
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