Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SV 9675.240 Barra de distribuição

Estado: 9/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



SV 9675.240 - Barra de distribuição PLS 1600





Recursos

Cód. Ref.	SV 9675.240
Modelo	Para sistema de barramento de distribuição dentro do espaço funcional (interior)
Descrição do produto	Preparadas para a fixação de kits de conectores T.
Material	E-Cu
Comprimento	1.750 mm
Adequado para	Também adequada como barra vertical para PE/PEN/N.
Adequado para	Altura: = 2.000 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	14.12
Peso bruto	14.12
Teor de cobre (kg / unidade)	14.12
Número da tarifa alfandegária	74071000
EAN	4028177576001
ETIM 9	EC000001
ECLASS 8.0	27370303

© Rittal 2025

Aprovações

Explicações

Declaration of conformity

Declaración de conformidad UK

© Rittal 2025 3